Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ИВАНИЩИ

            (СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2021

№ 5
Об  утверждении  состава

межведомственной комиссии

по актуализации  паспорта

безопасности   МБУК «Иванищевское

 централизованное клубное объединение».

          В  связи с  актуализацией   паспорта  безопасности  здания  дома культуры  посёлка Иванищи  муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение)
           постановляет:

       1. Создать    межведомственную  комиссию по актуализации  паспорта  безопасности МБУК «Иванищевское централизованное клубное объединение».

       2. Утвердить   состав  межведомственной комиссии по  актуализации  паспорта  безопасности МБУК «Иванищевское централизованное клубное объединение»  согласно приложения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава администрации                                                 И.В. Демьянова
                                                                                                                           Приложение
                                                                                                               к постановлению администрации МО

                                                                                                                  от 11.02.2021 № 5
СОСТАВ

межведомственной комиссии по актуализации  паспорта безопасности   МБУК
«Иванищевское централизованное клубное объединение»  на территории муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
	1.
	И.В. Демьянова

	-
	Глава администрации муниципального образования  посёлок Иванищи (сельское поселение), председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	2.
	О.В. Цветникова
	-
	директор МБУК «Иванищевское  ЦКО»

	3.
	А.С. Голыбин
	-
	старший  инспектор ГОООПОО  ОВО по г.Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальному району-филиала  ФГКУ «УВО ВНГ России  по Владимирской области».

	4.
	П.А.Смирнов
	-

	начальник отделения в г.Гусь-Хрустальный УФСБ России по Владимирской области.

	5.
	Д.Ю.Маслов
	-
	начальник отдела по работе с населением.